

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/65023,Na-Slasku-jadymy-durs.html>
14.03.2025, 22:29

Na Śląsku jadymy durś!

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOSG

Każdego dnia do Śląskiego Oddziału Straży Granicznej spływają podania kandydatów do służby. Nie ustajemy, prowadzimy ciągły nabór!

13 marca do egzaminów w ramach drugiego etapu postępowania kwalifikującego do podjęcia służby w Śląskim Oddziale SG zgłosiło się 28 osób. Kandydaci zmierzali się z testem z wiedzy ogólnej i znajomości języka obcego oraz testem sprawności fizycznej. Potem z każdym z nich została przeprowadzona rozmowa kwalifikacyjna. Ten etap pozytywnie ukończyły 23 osoby, które teraz zostaną skierowane do komisji lekarskiej, aby ta określiła ich zdolność do służby.

Był to przedostatni nabór przeprowadzony według starych zasad. Objął osoby, które dokumenty złożyły przed wejściem w życie zmian w zasadach prowadzenia naboru. Ostatnia taka grupa przystąpi do egzaminów w kwietniu 2025 r., późniejsze nabory będą już prowadzone zgodnie z nowo obowiązującymi warunkami, które w stosunku do poprzednich zostały nieco złagodzone. Po więcej szczegółów zapraszamy na naszą stronę internetową www.slaski.strazgraniczna.pl

Od początku 2025 roku wpłynęło do nas już 190 podań kandydatów chętnych związać swoją drogę zawodową z mundurem. Spośród nich uczyniło to już 48 osób. 21 marca będzie miało miejsce uroczyste ślubowanie, kiedy to 48 nowoprzyjętych funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wypowie rotę ślubowania, przyrzekając stać nieugięciem na straży niepodległości i suwerenności oraz strzec nienaruszalności granicy państwowej Rzeczypospolitej Polskiej, nawet z narażeniem życia.

W 2025 roku planujemy przyjąć do służby w Śląskim Oddziale SG co najmniej 160 osób. Nie czekaj, złóż dokumenty!!!

Zainteresowani służbą w ŚIOSG szczegółowe informacje dotyczące naboru znajdą na stronie internetowej Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, a także pod numerem telefonu 32 414 44 14.

Jesteśmy wśród Was, jesteśmy dla Was

REKRUTACJA

32 414 44 14

DOŁĄCZ DO NAS!